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Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)1 103 587 262,50 30 762 233,00 29 211 615,00 24 426 000,00 6 000 000,00 5 000 000,00

- wydatki bieżące1.a 1 199 083,50 727 124,00 310 115,00 35 000,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.b 102 388 179,00 30 035 109,00 28 901 500,00 24 391 000,00 6 000 000,00 5 000 000,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1 44 533 683,50 10 887 724,00 12 918 115,00 7 100 000,00 6 000 000,00 5 000 000,00

- wydatki bieżące1.1.1 1 199 083,50 727 124,00 310 115,00 35 000,00 0,00 0,00

Bliżej rodziny i dziecka - Wsparcie rodzin
przeżywających problemy opiekuńczo-
wychowawcze oraz wsparcie pieczy
zastępczej

1.1.1.1 Ośrodek Pomocy
Społecznej w Białej 2020 2026 21 889,50 2 330,00 1 165,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie cyberbezpieczeństwa w
instytucjach samorządowych Gminy
Biała - Poprawa bezpieczeństwa danych
w jednostach Gminy Biała

1.1.1.2 BIAŁA 2023 2026 150 850,00 34 950,00 30 950,00 0,00 0,00 0,00

Śląsk bez granic IV-śladami białej damy -
Zwieksenie atrakcyjności bazy
turystycznej

1.1.1.3 BIAŁA 2023 2027 450 000,00 135 000,00 265 000,00 35 000,00 0,00 0,00

Odważnie w górę w dół - Zwiekszenie
atrakcyjności turystycznej Gminy Biała1.1.1.4 BIAŁA 2024 2025 4 700,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Turystyka aktywna - podróże i sport -
Poprawa bazy rekreacyjno - sportowej w
mieście Biała

1.1.1.5 BIAŁA 2024 2025 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nie-Sami-Dzielni - rozwój usług
społecznych oraz wspierających osoby
niepełnosprawne - Zakup samochodu
dostosowanego do potrzeb osób
niepełnosprawnych

1.1.1.6 BIAŁA 2024 2025 113 344,00 113 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 
Strona 2

Limit
zobowiązań

83 637 339,00

1 072 239,00

82 565 100,00

43 757 839,00

1 072 239,00

3 495,00

65 900,00

435 000,00

4 000,00

7 200,00

113 344,00
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Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Nie zapomnieliśmy - Dbanie o historię
gminy Biała1.1.1.7 BIAŁA 2024 2025 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Warto się spotykać - Rospowszechnianie
kultury fizycznej wśrod dzieci1.1.1.8 BIAŁA 2024 2026 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Uczymy się współpracować -
Wspólpraca polsko-czeska w dziedzinie
oświaty

1.1.1.9
BIURO OBSŁUGI

SZKÓŁ
SAMORZĄDOWYCH

W BIAŁEJ

2024 2025 89 100,00 89 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Piknik rodzinny - Poprawa
funkcjonowania rodzinz dziećmi,
zagrożonych wykluczeniem społecznym

1.1.1.10 OŚRODEK POMOCY
SPOŁECZNEJ 2024 2026 52 000,00 31 200,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.1.2 43 334 600,00 10 160 600,00 12 608 000,00 7 065 000,00 6 000 000,00 5 000 000,00

Zwiększenie cyberbezpieczeństwa w
instytucjach samorządowych Gminy
Biała - Poprawa bezpieczeństwa danych
w jednostach Gminy Biała

1.1.2.1 BIAŁA 2023 2025 487 400,00 171 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Śląsk bez granic IV-śladami białej damy -
Zwieksenie atrakcyjności bazy
turystycznej

1.1.2.2 BIAŁA 2023 2027 4 050 000,00 2 565 000,00 1 175 000,00 265 000,00 0,00 0,00

Poprawa efektywności energetycznej
budynków użyteczności publicznej na
terenie Gminy Prudnik, gminy Głogówek i
Gminy Biała - Poprawa stanu zasobów
komunalnych

1.1.2.3 BIAŁA 2023 2025 2 457 000,00 2 427 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odważnie w górę w dół - Zwiekszenie
atrakcyjności turystycznej Gminy Biała1.1.2.4 BIAŁA 2024 2025 75 500,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Turystyka aktywna - podróże i sport -
Poprawa bazy rekreacyjno - sportowej w
mieście Biała

1.1.2.5 BIAŁA 2024 2025 432 800,00 432 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rewitalizacja centrum Łącznika -
Poprawa jakości funkcji społecznych
najważniejszych obiektów w Łączniku

1.1.2.6 BIAŁA 2024 2027 5 300 000,00 100 000,00 3 125 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

Plan ogólny Gminy Biała - Opracowanie
dokumentu planistycznego1.1.2.7 BIAŁA 2024 2026 148 000,00 90 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00
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145 000,00

165 000,00

89 100,00

44 200,00

42 685 600,00

171 400,00

4 005 000,00

2 427 000,00

70 500,00

432 800,00

5 225 000,00

0,00
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Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Przygotowanie obiektu położonego w
Krobuszu pod placówkę wsparcia
dziennego dla dzieci z rodzin z
problemami opiekuńczo-wychowawczymi
- zwiększenie dostępu do usług
społecznych świadczonych w gminie
Biała na rzecz rodzin przeżywających
problemy opiekuńczo-wychowawcze

1.1.2.8 BIAŁA 2023 2025 940 000,00 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa kanalizacji saniternej w Łączniku
i Dębinie - etap II - Budowa infrastruktury
kanalizacyjnej

1.1.2.9 BIAŁA 2024 2027 8 000 000,00 3 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Utworzenie Centrum Usług Społecznych
- Poprawa standardów świadczennie
usług społecznych

1.1.2.10 BIAŁA 2024 2027 5 930 000,00 130 000,00 3 000 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w
Chrzelicach - Kontynuacja budowy sieci
kanalizacyjnej

1.1.2.11 BIAŁA 2024 2029 15 500 000,00 250 000,00 250 000,00 2 000 000,00 6 000 000,00 5 000 000,00

Uczymy się współpracować -
Wspólpraca polsko-czeska w dziedzinie
oświaty

1.1.2.12
BIURO OBSŁUGI

SZKÓŁ
SAMORZĄDOWYCH

W BIAŁEJ

2024 2025 13 900,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.3 59 053 579,00 19 874 509,00 16 293 500,00 17 326 000,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.3.2 59 053 579,00 19 874 509,00 16 293 500,00 17 326 000,00 0,00 0,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Łączniku
i Dębinie - Poprawa stanu środowiska
naturalnego

1.3.2.1 Urząd Miejski w Białej 2022 2026 13 000 000,00 8 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa budynków mieszkalnych
wielorodzinnych ul.Plac Zamkowy 8,
ul.Kościuszki 30 i 32 w Białej - Poprawa
stanu technicznego budynku oraz
bezpieczeństwa mieszkańców

1.3.2.2 Urząd Miejski w Białej 2022 2027 10 090 000,00 0,00 2 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00
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910 000,00

8 000 000,00

5 930 000,00

15 500 000,00

13 900,00

0,00

0,00

0,00

39 879 500,00

0,00

39 879 500,00

0,00

10 000 000,00
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Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Budowa i modernizacja infrastruktury
turystycznej w Białej poprzez utworzenie
i zagospodarowanie terenów zielonych -
Poprawa bazy turystycznej w gminie

1.3.2.3 Urząd Miejski w Białej 2021 2027 3 900 000,00 0,00 1 950 000,00 1 950 000,00 0,00 0,00

Zrównoważona mobilność mieszkańców
Subregionu Południowego - Poprawa
bezpieczeństwa ruchu kołowego i
pieszego

1.3.2.4 Urząd Miejski w Białej 2021 2026 6 100 000,00 700 000,00 5 353 500,00 0,00 0,00 0,00

Nowoczesna infrastruktura pomocnicza
Publicznej Szkoły Podstawowej w Białej -
Poprawa infrastruktury szkolnej

1.3.2.5 BIAŁA 2023 2027 296 560,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00

Przebudowa budynku komunalnego w
Łączniku przy ul.Św.Walentego 30 -
Poprawa stanu zasobów mieszkalnych

1.3.2.6 BIAŁA 2023 2026 2 570 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zaplecze kuchenne Publicznego
Przedszkola w Białej - Poprawa
infrastrutury przedszkolnej

1.3.2.7 BIAŁA 2023 2026 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa wraz z rozbudową
Publicznego Przedszkola w Białej -
Poprawa warunków nauczania, zaplecza
sanitarnego i gastronomicznego

1.3.2.8 BIAŁA 2023 2027 5 261 000,00 150 000,00 0,00 5 096 000,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej w
miejscowości Kolnowice - Poprawa
bezpieczeństwa ruchu pieszego i
kołowego

1.3.2.9 BIAŁA 2024 2025 4 060 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej
pomiędzy miejscowościami Łącznik i
Chrzelice - Poprawa bezpieczeństwa
ruchu pieszego i kołowego

1.3.2.10 BIAŁA 2024 2026 2 600 000,00 100 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Realizacja zadań związanych z ochroną
zabytków w ramach środków z
Rządowego Programu Odbudowy
Zabytków  - Poprawa wizerunku oraz
zabezpieczenie zabytów przed ich
niszczeniem

1.3.2.11 BIAŁA 2023 2025 2 112 019,00 1 386 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego
miasta Biała - Możliwość dokonywania
inwestycji wpływających na rozwój gminy

1.3.2.12 BIAŁA 2024 2025 124 000,00 87 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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3 900 000,00

6 053 500,00

280 000,00

2 500 000,00

550 000,00

5 246 000,00
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2 600 000,00

0,00

0,00
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realizacji Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Modernizacja energetyczna Gminnego
Centrum Kultury w Białej - Poprawa
efektyczności energetycznej budynku

1.3.2.13 BIAŁA 2024 2026 1 800 000,00 1 420 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej ul.Plac
Zamkowy w Białej - Poprawa
bezpieczeństwa ruchu kołowego i
pieszego

1.3.2.14 BIAŁA 2025 2026 1 590 000,00 90 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Remont budynku mieszkalnego na ul.1-
go Maja w Białej - Poprawa stanu
technicznego budynku komunalnego

1.3.2.15 BIAŁA 2025 2027 2 050 000,00 50 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00

Remont głównej sali gimnastycznej w
Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Białej
- Poprawa bazy sportowej

1.3.2.16
ZESPÓŁ SZKOLNO-
PRZEDSZKOLNY W

BIAŁEJ
2024 2026 1 000 000,00 100 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja boiska sportowego w
Łączniku - Poprawa bazy sportowej1.3.2.17

ZESPÓŁ SZKOLNO-
PRZEDSZKOLNY W

ŁĄCZNIKU
2024 2026 1 150 000,00 200 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00

Budowa pumptracku w Białej -
Zwiększenie atrakcyjności terenów
rekreacyjno-sportowych

1.3.2.18 BIAŁA 2024 2026 800 000,00 40 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00
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1 800 000,00

0,00

0,00

1 000 000,00

1 150 000,00

800 000,00


